OcH

Yepremu Ne

OBaHHUE

Coctapnena B uenax 1ke. 2012 r.

Jlupextop MyHULIMIIANBEHOE Gromxe

THOe yupexnenue LienTp Gu3KynbTypHO — CHO

skuTenscTBa «BOCTOK» KOMMTETA M0 (u3MIeCcKO KynbType U CIIOPTY AnmM

JIOKAJIbHASI CMETA Ne
MOHT CTIOPTHBHO# TUIOLIA/IKH, N0 afipecy: I. Wpauoso, yn.3

YTBepxaaro:
il paboThI MO MECTY
u ropona MisaHosa

A.B. TepeHTbEB

-s1 Yaiikosckoro, a.10A

CmeTHas CTOMMOCTD -

CmetHas 3apaboTHas mara -

/4

50,000 TeIC.pyO
HopmaruBHas TpyA0EMKOCTb - 134,72 yen-4

1,182 ThiC.py0

Ne | LlIngp n Homep | HanmeHoBaHHE paborn |KomuuecTs CTOMMOCTb Ha EMHHILY, YO O6was cToMMOCTb, py6. 3aTpathl Tpyaa
n/n MO3HLIUH 3aTpar 0 pabouux, 4Yes.-4. He
HOpMaTHBa a cJ1, MALIMH
Bcero Sxcmn. [Marepuan| Bceero OcroBsHoit | Dxcru1. MamuH| Matepua obCTyHUBAIOILL
€. U3M. MallnH Bl 3apriaTthl J1bl MallHbL
OcHOBHOM B T.u. B T.u. Ha Bceero
sapruiatel | 3aprjarhl 3apriaThl eJIMH.
Nel <Hert pasznena>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | ®EP10-01-073- [VcrpoiicTBo 3a00p0B K3 0281 10314,762| 721,3125 9360,08] 289845 65,58 202,69| 2 630,18| 28,083 7,89132
05 LUTOB (11pH
yYCTaHOBIIEHHBIX CTON0AX)
CITYXUX
(0) MIC35.n.4.7 311=202,93*1,15; 100 M2 233,3695 73,575 20,67 545 1,53145
IMM=577,05%1,25; 3abopa
31IM=58,86*1,25;
T3T=24,42*1,15;
T3Tm=4,36%1,25;
2 | ®EP15-04-024- |ITpocTas oxpacka 1,875 959.3515 58375 671,58 179878 528,63 10,95| 1259,21| 32,2575 60,48281
01 MAaCIAHBIMU COCTaBaMH MO
aepeBy




(0) MIC35.n.4.7 311=245,16%1,15; 100 M2 281,934 0,15 0,28 0,0125 0,02344
SIMM=4,67*1,25; OKpal1Bae
3TIm=0,12*1,25; Moit
T3T=28,05*1,15; MOBEPXHOC
T3TmM=0,01*1,25; TH
3 | ®EP15-04-030- |Macnanas oOkpacka 0,299 892,197 3,6625 474,96 266,77 123,66 1,1| 142,01]| 46,6785 13,95687
03 METAITHIECKHX
MOBEPXHOCTEH CTANbHBIX
Ganok, Tpyd AMamMeTpoM
Gonee 50 MM H T.IL,
KOJIMYECTBO OKPAcoK 2
(0) MIC35.n1.4.7 311=359,63*1,15; 100 M2 413,5745 0,15 0,04 0,0125 0,00374
IMM=2,93*1,25; OKpalMBae
3MmM=0,12*1,25; Moii
T3T=40,59*1,15; TIOBEPXHOC
T3TM=0,01*1,25; TH
4 | ®EPp68-25-01 |CmMeHa OTACHBHBIX yacTeil 45 25,86 0 19,55 1 163,7 283,95 0| 879,75 0,73 32,85
METAJLTHYECKOTO
OrpaIeHus CIIOPTHBHBIX
TUIOMIAIOK CETKH
(0) 1 M2 ceTkH 6,31 0 0 0 0
5 | ®EP15-04-030- |MacnsaHas oxpacka 022 1202,651 3,6625 474,96 264,58 159,29 0,81| 104,49| 81,719 17,97818
04 MEeTaJUIHYECKHX
MOBEPXHOCTEM PELIETOK,
neperuieTos, TpyO
nuameTpom MeHee 50 MM H
(0) MJIC35.n.4.7 3[1=629,59*1,15; 100 M2 724,0285 0,15 0,03 0,0125 0,00275
IMM=2,93*1,25; OKpal1Bae
3[MM=0,12*1,25; Moii
T3T=71,06%1,15; [OBEPXHOC
T3TM=0,01%1,25; T™H .
UTOI'O: 639228 1161,11 215,55 5015,64 133,15918
21,02 1,56138
I_ HaumeHoBaHHE W 3HAUECHUE MHOKHTENE | 3HaueHHe | [1psiMbIe J




Tammam

MaiuuHB 1 MEXaHU3MBI
MaTtepualbl

HToro no HeyuTEHHBIM MaTepHaiaM
Wtoro no nepeBo3ke

Htoro 1o norpyske/pa3rpy3ke
Hroro

JlepeBsinHble KOHCTPYKLMH (1)
HaknamHele pacxo/bl

CmeTHas npHOBIIb

Otpencunble paboTsi (2, 3, 5)
Haknanselie pacxoibl

CmeTHas npuObLIL
BraroycTpoiicTBo npu pemonte (4)
HaxnaHble pacxo/bl

CmeTHas npudbLTH

Hroro HaknmaaHble pacxoibl
Wroro CmeTHast npHOLLTH

Hroro

Hnnexc CMP

Hroro

BpemeHHbIe 3/1anus 1 COOPYHEHUA
Hroro

3uMHEE YIOPOKAHHE

Hroro

HenpensuaeHHble pacxXoibl

Hroro

HJC

Hroro

1161,11
215,55
5015,64

(65,58+20,67)*1,18%0,9
(65,58+20,67)*0,63*0,85

(811,58+0,35)*1,05*0,9
(811,58+0,35)*0,55%0,85

(283,95+0)*1,04
(283,95+0)*0,6

1 158,07
598,56

8148,93%(5,2-1)

E.E. Tomckas

42374,44%0
42374,44%0
42374,44*0

42374,44%0,18

1,06
0,54

0,95
0,47

1,04

18%

1161,11
215,55
5015,64
0

0

0
6392,3

91,43
46,58

771,33
381,61

295,31
170,37

1 158,07
598,56

8 148,93
34 225,51
42 374,44
0

42 374,44
0

42 374,44
0

42374
7627

50 000



